consilio Vicepraepositi, et unius Senioris decernendis atque infligendis.
	Singulis Kalendis teneatur idem Procurator suae administrationis rationes reddere, exibendo notulam accepti ac expensi intra menesem Praeposito, Vicepraeposito , ac Seniori cum legitimis documentis, quibus ab iisdem sedulo recognitis et perpensis , compar tag...ciere eas in Librum accepti et impensi, seu Introitus et Exitus referre, atque ab iisdem Praeposito, Vicepraeposito et Seniore in eoem Libro fiat approbatio a singulis subscripta.
	Liber autem accepti et impensi semper sit penes Praepositum, et in suo cubiculo custodiatur, ute cavetur in Constitutionibus Lib. 3. Cap. 1 n. 18. In examine ditarum rationum potissimum etiam perpendant supradicti Praepositus, Vice parepositus et Seniore num Procurator diigenter curaverit exigere a debitoribus cuiusvis generis, et speciei in statu generalia ctivo firmato per ratiocinatorem per Nos deputatum,, seu potius morosos siat moramprotrahere. Et propterea recognoscere teneantur et firmare singulis mensibus quid et quantum unusquisque ex dictis debitoribus solvere debeat et, suductis solutionibus infra mensem factis.
	Archivii claves Praepositus penes se diligentissime retinaet, et cusstodiat, nec alteri unquam quavis de causa tradat, sed quoties opus est aliquid in Archivio perquirere et recognoscere, ipsemet id adimpleat, aut nonnisi eo praesente id fieri permittat.
	Quoties vero necessitas postulat aliquid inde xtrahere ipsemet Praepositus teneatur schedulam a se subscriptam, in qua expressum sit, quod extractum fuerit, affigere in eodem Archivio, et intra mensem omnino sollicitus sit rem extractam recuperare, et proprio loco restitituere. Scriptum autem et documenta authentica nullo modo ectrahere permittat, sed si eorum aliqua exbenda sit in judicio, vel extra, copia dumtaxat simples, vel in forma authentica extracta, prout necessitas postulat, exhibeatur.
	Supradicta omnia decreta exactissime a singulis Praepositis et Procuratoribus pro tempore deputatis respective servari mandamus in perpetuum sub poena privationis vocis activae et passivae irremissibiliter incurrenda.
	Et Ita decernimus et providemus.
	Datum hac die 23 Junii 1739
	T. Patriarcha Hierolymitanus Visitator Apostolicus
	Jaconus Antonius Butii Sec. Rius
1 Luglio 1739
	Thomas Cervinus Patriarcha Hierosolymitanus Ven. Ecclesiae et domus SS. Nicolai et Blaii Visitator Apostolicus.
	Cum cappella Sanctis Liborio et GregorioThaumaturgo dicata prope altare majus ecclesiae SS. Nicolai et Blasii a parte Evangelii sita publica sit et esse debeat tamquam pars dictae Ecclesiae, minime decet et permitti nequit ut ea separetur ab eadem Ecclesia per fores ligneas, minusque ut ita auddiantur confessiones mulierum: quapropter mandamus removeri a dicta Cappella ambas sede confessionales ibi existentes, nec non amoveri penitus fores ligneas et auleum, et quodvis aliud tegumentum, ita ut apertus omnino remaneat, pataetque aditus ab Ecclesia ad dictam Cappellam. Atque interdicimus et absolute prohibemus ne ullo umquam tempore in dicta cappella sedes confessionali collocatur, seu fores ligneasaut aliud seu velum vel quispiqm aliud eam separans ab Ecclesia, aut illam quocumque modo tegens apponatur in porta per quam ab Ecclesia ingressus habetur ad dictam Cappellam. Si quis autem contrefecerit Sacerdos aut Clericus etiam in quovis oggivio aut gradu constitutus ipso facto et ipso jure suspensionis a divinis, Laicus vero excommunicationis censuram incurrat, reservata Summo Pontifici ab hisce censuris absolutione.
	Et ita declaramus, decernimus ac providemus omni...
	Et Hac die prima Julii 1739
	T. Patriarcha Hierosolymitanus Visitator Apostolicus
	Jacobus Antonius Butii Sec.rius
7 Gennaio 1740